INDICAÇÃO N°    390    ⁄2010.

Ementa: Providências ao departamento competente, no sentido de realizar pintura de
faixa amarela, na guia da calçada sentido bairro-centro, da Rua Eloi Chaves até a
Rua Alfredo Valentin, localizadas no bairro Alto do Tabaú.

Senhor Presidente:

   INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,  providências do departamento competente,
no sentido de realizar pintura de faixa amarela, na guia da calçada sentido bairro-
centro, da Rua Eloi Chaves até a Rua Alfredo Valentin, localizadas no bairro Alto do
Tabaú.

Plenário Dr. Francisco Romano, 20 de dezembro de 2010.

RICARDO PIORINO

Vereador - PPS